PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratada: NEIVAN CELESTINO DA SILVA, CPF: 213.053.288-84. Objeto: 
credenciamento de pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços de divulgação em carro de som de 
matérias do interesse do município. Valor de R$ 8.750,00 (oito mil e setecentos e cinquenta reais) em parcelas 
mensais de acordo aos serviços efetivamente realizados. Data de assinatura do contrato: 24/04/2015 e Vigência do 
contrato: 31/12/2015. – Lapão – BA, Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão

ESTADO DA BAHIA

[...]

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: BEL PONTO BORDADOS E CONFECÇÕES LTDA, inscrito 
no CNPJ nº 00.849.026/0001-09 Objeto: Contratar empresa para fornecimento de bandeiras do Brasil, 
Bahia e Lapão atendendo a Secretaria de Governo.  Valor de: R$ 6.625,00 (seis mil seiscentos e vinte e cinco 
reais). Vigência do contrato: 24/04/2015 à 31/12/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E  L A P Ã O 
G A B I N E T E   DO   P R E F E I T O